2

[image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СЫЧЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  31 июля  2020 года        № 55

О признании    утратившим   силу

постановления      Администрации
Никольского сельского поселения

Сычевского   района  Смоленской

области   от 15.04.2020 № 29 «Об
отмене        нормативно-правовых
актов»
  В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов Администрации  Никольского сельского поселения Сычевского района Смоленской области в соответствие с действующим законодательством,

Администрация Никольского сельского поселения Сычевского района Смоленской области
п о с т а н о в л я е т:

1. Постановление Администрации Никольского сельского поселения Сычевского района Смоленской области от 15.04.2020 № 29 «Об отмене нормативно-правовых актов» признать утратившим силу.
2. Разместить данное постановление на официальном сайте Никольского сельского поселения Сычевского района Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»  https://nikol-sp.admin-smolensk.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.
Глава муниципального образования

Никольского сельского поселение

Сычевского района  Смоленской области                             В.В.Суворов